



## **TAMIL NADU PUBLIC SERVICE COMMISSION**

**PRESS RELEASE No.41/2020**

**Dated :02.11.2020**

The Written Examination for the Post of Typist included in Combined Civil Services Examination-IV (Group-IV Services) was conducted on 01.09.2019. Due to the Covid-19 Pandemic, the Typist Counselling could not be conducted on the scheduled dates during March this year.

The Original Certificate Verification cum Counselling to fill up the 2839 vacancies for the post of Typist is being conducted at the O/o Tamil Nadu Public Service Commission from 02.11.2020. The Departmental Unit allotment order was issued to the selected candidates by the Chairman, Thiru.Ka.Balachandran. 2839 Typist posts would be filled in this exercise.

Date:02.11.2020

Secretary



## தமிழ்நாடு அரசுப்பணியாளர் தேர்வாணையம்

செய்தி வெளியீட்டு எண்:41/2020

நாள்:02.11.2020

ஒருங்கிணைந்த குடிமைப்பணிகளுக்கான தேர்வு-IV (தொகுதி IV-ல் அடங்கிய பதவிகள்) எழுத்துத்தேர்வு கடந்த 01.09.2019 அன்று நடைபெற்றது.

கொரோனா நோய்த்தொற்று காரணமாக கடந்த மார்ச் மாதம் நடைபெறவிருந்த தட்டச்சர் பதவிக்கான கலந்தாய்வு இன்று (02.11.2020) தொடங்கி நடைபெற்று வருகிறது. இன்றைய கலந்தாய்வில் துறை ஒதுக்கீட்டுக்கான ஆணைகள் தேர்வாணைய தலைவர் திரு.கா.பாலச்சந்திரன் அவர்களால் தேர்வர்களுக்கு வழங்கப்பட்டன. தமிழக அரசின் பல்வேறு துறைகளில் 2839 தட்டச்சர் பணியிடங்கள் இதன் மூலம் நிரப்பப்படும்.

நாள்:02.11.2020

செயலாளர்